
Uchwala Nr 1/18
Gminnej Komisji Wyborczej w Czeremsze

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 
w wyborach do Rady Gminy Czeremcha zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 410 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej niż 
jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Gminy Czeremcha, następujące numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

15 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW GOSPODARNOŚĆ I 
DOŚWIADCZENIE

16 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW - CZEREMCHA W DRODZE DO
POSTĘPU

17 KOMITET WYBORCZY PRZYJAZNY TRANSPORT

18 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW CZEREMCHA PERLĄ
PODLASIA

19 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW „NASZA CZEREMCHA”

20 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW JERZEGO WASILUKA

§ 2.
Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego z 

warunków określonych w art. 409 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w jednym okręgu 
wyborczym w wyborach do Rady Gminy Czeremcha, następujące numery:

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego

21 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW JEDNOŚĆ

22 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW CZEREMCHA 2018

23 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW MAJÓWKA



Przewodniczący:

Walentyna Wieremczuk 

Zastępca Przewodniczącego:

Halina Baranów 
Członkowie:

Marlena Magdalena Drobnikowska

Walentyna Dunda 
Robert Gołębiewski

scu -
Walentyna Jarmołowicz

Marta Pawluczuk 

Maria Tychoniuk 

Hanna Zazulińska


